記 入 例

提出日

様式第１号（第４条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

（ 新規 ・ 更新 ）

瑞浪市長様

年  月  日

申請者 氏名又は名称

住    所

代表者氏名

                          電 話 番 号

  水道法第16条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、同法

第25条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

氏
フリ

     名
ガナ

 氏
フリ

     名
ガナ

代表取締役  ○○ ○○

 取締役    ○○ ○○

 取締役    ○○ ○○

監査役  ○○ ○○

事 業 の 範 囲

 水道法(昭和32年法律第177号)第３条第11項に規定する「給水

装置工事」を含むこと。

機械器具の名称、性能及び数   別表のとおり

営業日時 修繕対応時間
営業日時

修繕対応時間

緊急連絡先

どちらかを

「○」で囲む

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う
事業所の名称

上 記 事 業 所 の 所 在 地

上記事業所で選任されることとなる給水装
置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

複数記入可 複数記入可

公表の可否 可    否

どちらかを

「○」で囲む

給水装置工事主任技術者 選任・解任 届出書

瑞浪市長  水 野 光 二  様

  年  月  日

届出者  氏名又は名称

                 住所

代表者氏名

電話番号

水道法第２５条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の

選任

       の届出をします。

解任

給水区域で給水装置工事の事業を

行 う 事 業 所 の 名 称

上記事業者で 選任・解任 する

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状

の 交 付 番 号

選任  ・  解任

の 年 月 日

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

新規・更新の場合

提出日

提出日と同日で

も可

  年  月  日 現在

機 械 ・ 器 具 調 書

商 号

代表者

〔給水装置工事用〕

種  別 名  称 形式・性能 数量 備 考

（ 注 ）種別の欄には「管の切断用の機械器具」「管の加工用の機械器具」「接合用の機械器具」

「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

（添付）上記及び大型機械、ダンプトラック等の写真。

（備考）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

・主要機器を主に記載してください。

・記載した機械・器具は写真を添付してください。

 （写真の枚数は最小限にしてください。）

提出書類の順番【新規・更新】

 ・様式第１号

                           ← １枚目

                             ← ２枚目

                                ← ３枚目

                                 ← ４枚目

                                 ← ５枚目

                                  ← ６枚目

           原本証明の例 ⇒

・誓約書

                           ← ７枚目

様式第１号

指定給水装置工事事業者指定申請書

 瑞浪市長 水 野 光 二  様

                      年  月  日

様式第１号

当該給水区域で給水装置工事の事業を

行う事業所の名称

添付書類

代表者の身分証明書

（写しの場合は原本証明をしてください。）

添付書類（個人の場合のみ）

代表者の住民票

（写しの場合は原本証明をしてください。）

添付書類（法人の場合）

会社の定款

（写しの場合は原本証明をしてください。）

添付書類（法人の場合）

現在事項全部証明書

（写しの場合は原本証明をしてください。）

この写しは原本と相違ない事を証明します。

  年  月  日

○○市○○○○町○○○○番地

○○○○株式会社

          代表取締役    ○○ ○○

 誓 約 書

・給水装置工事主任技術者選任届出書

                           ← ８枚目

                               ← ９枚目

                                 ← １０枚目

・機械・器具調書

                               ← １１枚目

                                  ← １２枚目

給水装置工事主任技術者 選任・解任 届出書

瑞浪市長 水 野 光 二 様

   年  月  日

添付書類

給水装置工事主任技術者免状の写し

（原本証明をしてください。）

添付書類（個人の場合は不要）

給水装置工事主任技術者の雇用証明

（健康保険被保険者証等で事業所名称を確認します）

（原本証明をしてください。）

令和  年  月現在

機 械 ・ 器 具 調 書

商 号

代表者

種  別 名  称 形式・性能 数量 備 考

 添付書類

機械器具の写真

   ○○○ 写真             △△△ 写真

  ××× 写真             □□□ 写真

・営業所の平面図及び付近見取図

                                 ← １３枚目

                                  ← １４枚目

営業所の平面図及び付近見取図

平面図

面積       ㎡

付近見取図

線     駅下車 バス・徒歩  分

 添付書類

営業所の写真（４枚程度）

   ○○○ 写真             △△△ 写真

  ××× 写真             □□□ 写真